Dart Master Nazionale 2022

Classifica Umbria

Classifica aggiornata al : 02/01/2023

Montepremi Regionale € 915,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

TITI
VANNONI
ALUNNO
BIAGETTI
PASSERI
GIUSEPPONI
TOMASSETTI
GNAZI
PARGHEL
AMBROGLINI
TAMBURINI
MONACO
POLPETTI
NICCACCI
BAGAGLI
ALUNNO
PALUMBO
BACHIORRI
NAZZINI
MARINI
ALFIERI
LUISO
BACHIORRI
OLIVI
CENCI
GRASSINI
BETTELLI
CARFAGNA
BARBARELLA
MAIOTTI
BARTOLINI
CARDINALI
ZAPPELLA
AGOSTINELLI
VESCOVO
ALESSANDRELLI
BOLLI
FERRUCCI
BONARDO
MASSINELLI
CAPRIONI
MURRU
PAGLIOCHINI
CORSINI
KASO
DOTTORI
MORETTI
CAMPONE
PASCOLINI
BOERI

Nome

JEAN PAUL
GIANMARCO
GABRIELE
TALITA
ANDREA
DIEGO
STEFANO
ANDREA
CRISTIAN CLAUDIU
FEDERICA
GIANLUCA
FILIPPO
CARLO AUGUSTO
LUCA
ALEXANDER
PAMELA
GIUSEPPE
GOFFREDO
ANGELA
MAURIZIO
MASSIMO
NICOLETTA
ANDREA
CRISTIANO
ALESSANDRO
STEFANO
LUIGI
SIMONE
DANI
MAURIZIO
GIANLUCA
STEFANO
CONCETTA
MARCO
LUCIA
LUCIA
LUIGI
PIER GIOVANNI
CHIARA
JACOPO
MARINA
ANDREA
FEDERICO
GIUSEPPE
DENIS
RICCARDO
FRANCESCO
MARCO
SIMONE
FLAVIO

Citta

Tuoro Sul Trasimeno
Perugia
Tuoro Sul Trasimeno
Bevagna
Perugia
Bastia Umbria
Trasacco
Perugia
Fratta Todina
Marsciano
Collestrada
Perugia
Marsciano
Deruta
Perugia
Tuoro Sul Trasimeno
Castiglione Del Lago
Perugia
Perugia
Bastia Umbra
Ficulle
Tuoro Sul Trasimeno
Perugia
Tuoro Sul Trasimeno
Corciano
Perugia
Perugia
Assisi
Marsciano
Perugia
Umbertide
Tuoro Sul Trasimeno
Tuoro Sul Trasimeno
Balanzano
Marsciano
Perugia
Fratta Todina
Perugia
Umbertide
San Niccolo di Celle
Bastia Umbra
Paciano
Pozzo
Mercatale
Castiglione Del Lago
Perugia
Spello
Perugia
Collestrada
San Terenziano

Tessera Cat.

10/1117
10/212
10/1121
10/340
10/334
10/768
10/857
10/190
10/1050
10/315
10/575
10/210
10/192
10/236
10/581
10/1112
10/1094
10/158
10/708
10/349
10/109
10/1116
10/159
10/1119
10/336
10/257
10/284
10/171
10/319
10/296
10/884
10/1118
10/1113
10/1218
10/797
10/176
10/232
10/1107
10/985
10/1169
10/961
10/710
10/1100
10/522
10/1210
10/262
10/220
10/838
10/191
10/196
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Prov.

Partite
Giocate

Punti

426
298
266
250
236
234
230
205
194
169
168
162
158
158
154
150
144
128
127
122
120
116
108
106
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Classifica Umbria

Montepremi Regionale € 915,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Cognome

BECCHETTI
POLIDORI
RASCHINI

FERRACCHIATO
BAIOCCO
CIMARELLI
STOMACONI
FALINI
VOLPINI
BAIOCCO
BERTIERE

BUSSOLINI

ZUCCHINI
BUDLLA
GRASSINI
MARMOTTINI RUGINI

FALCINELLI
MORICONI

CARBONARI

GIOVANNINI

TAMAGNINI
TROVATI
CESARINI
POLIDORI

CELLINI
ADANTI

BOLOGNINI

BRUNETTI
GOBBI
NERI
IGNOZZA
MARIANI
PERA
PERELLA
SIENA
FERRI
GIULIANI
MEDEI
MAGRUTTI
MAZZOLI
OTTAVI
RIGHETTI
FEDERICI
GNIZZOLI
PJETRI
CAMUFFI
VENTURI
BAIOCCO
BRACHINI
CAVALLETTI

Nome

MICHAEL
YURI
FRANCESCO
FILIPPO
PIERO
DANIELE
MARCO
PAOLO
MICHAEL
DIEGO
STEFANO
ALESSANDRO
EMANUELE
EDMOND
FRANCESCA
JACOPO
FRANCESCO
ALESSANDRO
GEORGE
FRANCESCO
ANDREA
ELISA
FILIPPO
IGOR
MASSIMILIANO
GASPARE
MARCO
ELISA
MATTEO
ANDREA
CARLO ALBERTO
MATTIA
RICCARDO
FEDERICO
GIANLUCA
NICOLA
FRANCESCO
MARCO
ANDREA
SAMANTA
FILIPPO
RICCARDO
THOMAS
CLAUDIO
ALTIN
DEBORA
LUCA
MARCELLO
GIONNI
ELISA

Citta

Perugia
Perugia
Caccamo
Foligno
Marsciano
Pozzo
Perugia
Marsciano
Tuoro Sul Trasimeno
Badiola
Citta di Castello
Magione
Perugia

Magione
Deruta
Palazzo di Assisi
Monte Castello Di Vibio
Foligno
Corciano
Magione
Perugia
Foligno
Perugia
Perugia
Bevagna
Perugia
Foligno
Corciano
Tuoro Sul Trasimeno
Perugia
S. Venanzo
Fratta Todina
Perugia
Trevi
Sant'Eraclio
Perugia
Trevi
Foligno
Spoleto
Pietrafitta
Perugia
Sant'Eraclio
Perugia
Foligno
Trevi
Todi
Bevagna
Perugia
Marsciano

Tessera Cat.

10/800
10/227
10/858
10/1101
10/209
10/1053
10/1109
10/1170
10/1120
10/325
10/080
10/298
10/267
10/1211
10/197
10/1159
10/182
10/1002
10/635
10/258
10/433
10/313
10/718
10/333
10/239
10/835
10/591
10/379
10/1224
10/1114
10/1167
10/521
10/965
10/288
10/1122
10/952
10/242
10/955
10/836
10/1096
10/214
10/1262
10/1126
10/228
10/1230
10/1127
10/618
10/345
10/1272
10/207

Prov.

PG
PG
PA
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
TR
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG

Partite
Giocate

6
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Punti



Dart Master Nazionale 2022

Classifica Umbria

Montepremi Regionale € 915,00
ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos. Cognome Nome Citta Tessera Cat. Prov. gii::tgfe Punti
101 BOTTINI MAURIZIO Corciano 10/1261 C PG 1 8
101 COSTANTINI MICHELE Bevagna 10/927 A PG 1 8
101 GIACOMETTI ALESSANDRO Pietrafitta 10/241 C PG 1 8
101 MARCHESINI MANUEL Perugia 10/598 B PG 1 8
105 ADANTI DAVID PIETRO Bevagna 10/713 A PG 2 6
105 AGNELETTI MARCO Bevagna 10/355 A PG 2 6
105 CANDELORI SARAH San Gemini 10/1098 B TR 2 6
108 CESARINI FABRIZIO Torgiano 10/218 B PG 1 6
108 CRISANTI DOMENICO Bevagna 10/353 A PG 1 6
108 FERRI SAMUELE Trevi 10/1123 B PG 1 6
108 MANGANELLO RICCARDO Orvieto 10/1275 C TR 1 6
108 VENTANNI FRANCESCO Perugia 10/278 C PG 1 6
113 BARNESCHI SIMONE Tuoro Sul Trasimeno 10/1226 C PG 2 4
113 BERIOLI LUIGI Perugia 10/590 A PG 2 4
113 CIMARELLI ALESSANDRA Trevi 10/1225 C PG 2 4
116 BELESHI ERJON Terni 10/450 B TR 1 4
116 BRACHINI LEONARDO Perugia 10/1274 C PG 1 4
116 CONTI ALESSANDRO Perugia 10/1231 C PG 1 4
116 GERDECI ALEKSANDRO Perugia 10/1214 C PG 1 4
116 ILIE MIHAI Terni 10/740 B TR 1 4
116 MINELLI DAVID Perugia 10/1232 C PG 1 4
116 RUBRIANTI LORENZO Perugia 10/324 C PG 1 4
123 BRILLI NICOLA Piegaro 10/1259 C PG 1 2
123 FEDERICI MARTIN Perugia 10/194 A PG 1 2
123 FERRONI EDOARDO Pietrafitta 10/1241 C PG 1 2
123 GUERRINI DANIELE Corciano 10/265 B PG 1 2
123 LEONI MICHELANGELO Montefalco 10/1227 C PG 1 2
123 METALLIA BLERIM 10/1216 C PG 1 2
123 MICHELI STEFANO Valfabbrica 10/222 B PG 1 2
130 CLEMENTINI FRANCESCA Trevi 10/1125 B PG 1 1
130 FERRI SIMONE Trevi 10/1124 B PG 1 1



